FACTURA

Serie / Folio FB - 369306

I Ingreso
661E3D27-AA36-4D19-9FBE-003A4CD67695

2022-03-28T22:18:43 07268

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-03-28722:18:47
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXIE¢Q 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

3.00 50181900 XUN Pza Empanada PolloMole 13.80 41.39
1.00 50181900 XUN Pza Empanada AtunVizca 13.80 13.80
1.00 50181901 XUN Pza Bolinacho 14.00 14.00
1.00 50181901 XUN Pza Bolitas Queso Meri 7.13 7.13
1.00 50192100 XUN Pza Pap Sabri Sal 160g 29.26 29.26
15 50181901 KGM  Kg Mini Orejitas Kg 87.53 12.78
1.00 50192100 XUN  Pza Bot Cheet Pof 170g 38.89 38.89
1.00 50192100 XUN Pza Cacahuates Kacang 28.93 28.93

- Descuento : 3.47
1.00 50202306 XUN Pza Refres Cocall 18.10 18.10
1.00 50192100 XUN Pza Cac Mafer Sur 959 20.37 20.37
1.00 50192100 XUN Pza Cacahuates Kacang 28.93 28.93

- Descuento : 3.47
2.00 50202310 XUN Pza Agua Mineral Del V 12.06 24.12

- Descuento : 6.88
2.00 50202300 XUN Pza Agua Mineral Frutz 8.62 17.24
1.00 50202300 XUN Pza Te Fuze Tea Negr L 12.15 12.15
1.00 50192100 XUN Pza Doritos Nacho 223g 30.83 30.83
1.00 50405500 XUN Pza Mix Cool! Sal 180g 61.07 61.07
1.00 50405500 XUN  Pza Mix Cool! Par 180g 45.60 45.60

Cantidad con Letra

Cuatroci entos sesenta y siete Pesos 35/100 M N. Sub- Tot al ' $ 444,59
Descuent o. ' $ 13. 82
IVA Tras. %16.00 :$ 8.42
IEPS Tras. %8.00 :$ 28.16
:$

Sello Digital del CFDI:
YuFxaso2Qkt7NnKaza2jbLM+7PrMv8Y6V8KLTeAQ4PBKOudS7y7393AnrvQqgmtlro+dVnrXiMZKfs8nKelFCcGbyjt3jyzvPUzzKZOQfd+cynUrqHgICZh6
uofOjGwtrshN/gClaeJ3cOKN/fSF/OEACYdWfV1cpRVL5ChVbWI22pB8/qECKRNY 70swY3BHBGU9/9fk/65eHKVDGG5laK Gf3toOtDBDgWPGIBN1mZPGW36t
cmgdgwEieoL9mLaOLOE6PMfDYvJICo+e2gpQS7fG4JgxkYAK+ly81bAhChXTVCi7ueBSYR5m3gpO6N1PfMZEGDALIO/AQo0jcwY4QIQ==

Sello Digital del SAT:
€2CqZWg2qbS9IMCDtWOIBHCWEMGMGNGfIKAL8MWIIx3YnyHTZBywHeyn6xSvURwWbGFQLC1yyutRrNyPtfmoXvAvuZCXcpCDvVIKOP3L/Tn51BavBAVNSYB6
w73wH/Y3VJISHsVgDH8+XxD8RXCChTK++Cww/2aUApldaa002SK63g2deP7/qplpMDfKhy+gl+l0ZOIPNYyznHQbO+mFOdsBOAFIf9Cvzab2/WIVWiMZ57DOc
KFSkWdxsZQneQPiYJTonQFEbCIH/G25hY3cJZhEqIsrxQmkb+cYZu5zUJiK1Ve7G7wmMPIst/ZLY mPj34fHqjBVZWhB9Z60y8OANiw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|661E3D27-AA36-4D19-9FBE-003A4CD67695|2022-03-28T22:18:47|MAS980812UK1|YuFxaso2Qkt7NnKaza2jbLM+7PrMv8Y6EVBKLTeAQ4PBK
OudS7y7393AnrvQqgmtiro+dVnrXiMZKfs8nKelFCcG5yijt3jyzvPUzzKZOQfd+cynUrqHgICZh6uofOjGwtrshN/gClaeJ3cOKN/fSF/oEACYdWfV1cpRvL
5ChVbWI22pB8/qECKRNY 70swY3BHBGU9/9fk/65eHkVDGG5laKGf3toOtDBDqWPGIBn1mZPGW36tcmgdgwEieoL9mLaOLOE6PMfDYvJICo+e2gpQS7fG4Jgxk
YAK+ly81bAhCbXTVCi7ueBSYR5m3gpO6N1PfMZEEDA1I0/AQo0jcwY4QIQ==|00001000000506315610|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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